



## **Maxx Windus C2 750 ml Ecolab 9084640 butelka z atomizerem środek do mycia powierzchni szklanych**

Producent: Ecolab

Nr referencyjny: 9084640

---

### Cechy produktu

Pojemność (ml): 750

---

## **Skuteczność w czyszczeniu z pomocą MAXX Windus C2**

MAXX Windus C2 to wysoko skoncentrowany środek do mycia powierzchni szklanych, który przeznaczony jest do profesjonalnego użytku. Ten efektywny produkt dostarcza szereg korzyści i ułatwia utrzymanie czystości na powierzchniach szklanych.

Produkt z łatwością usuwa tłuszcz i zabrudzenia, pozostawiając powierzchnię szklaną błyszczącą i bez smug. Niezależnie od stopnia zabrudzenia, nasz produkt radzi sobie z nim skutecznie, pozostawiając czystą i lśniącą powierzchnię.

MAXX Windus C2 zapewnia doskonałą czystość bez konieczności ponownego przecierania powierzchni. To oszczędność czasu i energii, dzięki czemu możesz efektywnie utrzymywać czystość na wielu powierzchniach.

Ten wszechstronny środek doskonale nadaje się do mycia okien, luster, powierzchni szklanych, lad sklepowych, witryn, mebli o twardych powierzchniach oraz ekranów. Działa skutecznie i pozostawia powierzchnie lśniące, nadając im idealny połysk.

## **Ekologia i ergonomiczne rozwiązania**

Nasz środek nie zawiera barwników ani aromatów, co sprawia, że jest przyjazny dla skóry i nie ma wpływu na jakość powietrza. Dodatkowo, nie podlega przepisom CLP dotyczącym etykietowania, co oznacza brak konieczności stosowania środków ochrony osobistej podczas jego użytkowania. To także produkt o mniejszym wpływie na środowisko, dzięki niższemu zużyciu i mniejszej ilości odpadów.

Butelka z atomizerem o pojemności 750 ml została zaprojektowana w ergonomiczny sposób, co ułatwia jej obsługę profesjonalnym użytkownikom. Dzięki temu możesz sprawnie i precyzyjnie nakładać środek na powierzchnie szklane.

MAXX Windus C2 to profesjonalne rozwiązanie dla osób dbających o czystość powierzchni szklanych. Skontaktuj się z nami, aby dowiedzieć się więcej o naszym produkcie lub złożyć zamówienie. Dzięki MAXX Windus C2 Twoje szklane powierzchnie zawsze będą czyste i błyszczące. Dlaczego by nie wypróbować go już dzisiaj?